
 
 

                                             

Pozvánka na jednání místních aktérů v rámci přípravy 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  

pro území MAS POHODA venkova 

na období 2014 – 2020 

 

Termín:    čtvrtek 20. srpna 2015 od 19:30 hodin 

Místo setkání:   Areál Přírodního divadla v obci Val 

 

Kdo se může zúčastnit: jednání místních aktérů se může zúčastnit každý z územní působnosti MAS, kdo má zájem o rozvoj 

našeho regionu a chce se podílet na tom, kam budou v programovacím období 2014 - 2020 směřovat finanční prostředky nejen 

z evropských fondů…  
 

Vítáni jsou zástupci veřejného (obce, svazky obcí, příspěvkové organizace, …), soukromého (zemědělské i nezemědělské 

podnikatelské subjekty, fyzické osoby, …) i neziskového sektoru (hasiči, spolky, kluby atd.), ale i všichni ostatní… 

 

 

Program:    1) Úvod, účel setkání 

    2) Prioritizace opatření a aktivit v připravované SCLLD  

    3) Výběr opatření pro financování z programových rámců 

    4) Příprava finančního plánu SCLLD a stanovení cílových hodnot indikátorů 

    5) Diskuse 

    6) Závěr 

    

  
Máte zájem o to, jak bude náš region vypadat v roce 2022 ? 

Chcete se podílet a přispět k rozvoji svého regionu ?   
 Zapojte se do přípravy Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území  

MAS POHODA venkova na plánovací období 2014 – 2020 !!!  
        www.pohodavenkova.cz  

 
 
 
 
 
 
 

V případě, že připravujete či uvažujete o konkrétním záměru, vyplňte Projektový list, který si je možné stáhnout na 
www.pohodavenkova.cz pod odkazem Strategie 2014+. 

http://www.pohodavenkova.cz/

